UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /BC-THCS

V/v Báo cáo về việc cài đặt và sử dụng ứng

dụng Công dân số (Smart Hải Phòng)

Tiên Lãng, ngày 06 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng

Trường THCS thị trấn Tiên Lãng trân trọng báo cáo về việc cài đặt và sử

dụng ứng dụng Công dân số (Smart Hải Phòng) đối với đơn vị trường THCS thị

trấn Tiên Lãng như sau:

Stt
Tổng số lượng

Lý do chưa

cài đặt

CBQL, GV, NV Đã cài đặt Chưa cài đặt

            61            61                  0

Nơi nhận:

- Như trên;
- CBGV,NV và NLĐ (thực hiện).

- Lưu Website trường;

- Lưu: VT,

KT.HIỆU TRƯỜNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bình

		2025-05-06T15:43:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bình <nguyenthibinh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T15:46:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T15:46:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!